
 

SSP-Samrådet er en forening bestående af og for fagpersoner i SSP-arbejdsfeltet. SSP-Samrådet arbejder på at videreformidle 

best-practice fra SSP-samarbejdet rundt i landets kommuner for at sikre alle børn og unge retten til det gode liv.  

 

Formandsskifte i SSP-Samrådet 
 

Efter 6 år på posten som formand, og over 20 år i SSP-Samrådets bestyrelse har Benny Husted 

valgt at give stafetten videre.  

Ny formand blev valgt på SSP-Samrådets general-
forsamling d. 19. marts 2024 

Den afgående formand vil gerne sige tak for et 
godt samarbejde gennem de seneste mange år.  

”Det har været en spændende tid, og der er sket 
utrolig meget for SSP-samarbejdet i de år hvor 
jeg har været formand. Mange forskellige justits-
ministre og forskellige politiske forebyggelses-
pakker og masser af indsatser omkring alt fra 
rusmidler, bander og meget mere.” Benny Hu-
sted meddelte for 1½ år siden at denne valgperi-
ode skulle være den sidste. Han glæder sig nu til 
at arbejde mere ind i enkelte projekter og faglige 
problemstillinger og så selvfølgelig fortsætte ar-
bejdet som SSP-konsulent i Skanderborg kom-
mune. Der skal fra min side lyde et stort tillykke 
til den nye formand, og de bedste ønsker for en 
god fremtid for SSP-Samrådet.  

Venlig hilsen 
Benny Husted 
Afgående formand for SSP-Samrådet 
 

Den nye formand er Mads Hardahl-Haugaard, er på 21. år SSP-konsulent i Hjørring kommune.  

Mads har været medlem af SSP-Samrådets bestyrelse i 10 år og blandt mange andre ting arbejdet meget med fore-

byggelse af digital kriminalitet. 

Den nye formand vil gerne sig tak for valget og til Benny for de mange års dedikerede arbejde som formand for 

SSP-Samrådet. 

”Jeg ser frem til at fortsætte det gode samarbejde med bestyrelsen for SSP-Samrådet. Sikker drift, kvalitet i udvik-

lingen og fagligt fokus vil have min overordnede prioritering. Vi skal skynde os langsomt med de processer vi skal 

igennem og derved sikre både rettidighed og kvalitet. Jeg vil gøre mit bedste og ikke mindst lade andre bidrage 

med deres bedste! Jeg glæder mig meget til det fremtidige samarbejde i SSP-Samrådet og med de mange organisa-

tioner på det kriminalpræventive område.” 

Venlig hilsen  

Mads Hardahl-Haugaard 

Formand for SSP-Samrådet 
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Nyborg d. 19.03.2024 

Afgående formand Benny Husted (tv) og SSP-Sam-

rådet nye formand Mads Hardahl-Haugaard (th). 
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